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قرچک سیاه پوش عزای بی بی دوعالم شد      
مشاور شهردار و مدیر روابط عمومی شهرداری قرچک 
از نصب پرچم مشکی و سیاه پوش کردن و فضاسازی شهری 
به مناسبت دهه فاطمیه )س( در این شهر خبر داد.  حسین 
ابویسانی ضمن تسلیت فرار رسیدن دهه فاطمیه، گفت: 
هم زمان با فرارسیدن ایام عزاداری بی بی دوعالم،  حضرت 
فاطمه زهرا )س(، حوزه زیباسازی مدیریت شهری نسبت به 
سیاه پوشی و فضاسازی تمامی معابر و میدان ها شهر اقدام کرد.

وی افزود: در همین راستا حوزه زیباسازی نسبت نصب 
المان و به تهیه و نصب 600 پرچم مشکی بروی تیر برق ها و 
پرچم اهتزاز در میدان ها اقدام شد. مشاور شهردار و مدیر روابط 
عمومی شهرداری قرچک اظهار کرد: همچنین واحد روابط 
عمومی اقدام به نصب بنر به متراژ ۲00 متر در استرابوردها، 
پل هوایی سطح شهر و ساختمان شهرداری مرکز، مناطق و 

سازمان های تابعه کرده است.

الحاق ۸۲۳ هکتار اراضی به محدوده 
شهرها برای اجرای طرح نهضت ملی 

مسکن در استان مرکزی       
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی از 
الحاق ۸۲۳ هکتار اراضی به محدوده شهرها در راستای اجرای 

طرح نهضت ملی مسکن در این استان خبر داد. 
علیرضا عزیزی سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان 
مرکزی، از الحاق ۸۲۳ هکتار اراضی به محدوده شهرها در 
راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در این استان خبر 

داد.
وی از تصویب و اجرای ۲0 طرح تفضیلی در شهرهای 
استان مرکزی خبر داد و افزود: طرح جامع شهرستان های 
آستانه، شازند، دلیجان، ساروق، آشتیان و نوبران ابلاغ شده و 
در شهرهای اراک، تفرش  و آشتیان نیز به اتمام رسیده است.

عزیزی گفت: همچنین مطالعات در شهرهای شازند، 
مامونیه، ساوه و خمین آغاز شده و  شهرستان های محلات 
و کمیجان نیز  در کمیسیون ماده پنج در مرحله تصویب 

قرار دارند.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی 
با اشاره به الحاق ۸۲۳ هکتار اراضی به محدوده شهرها در 
راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در این استان گفت: 
در شهرستان کمیجان ۳0 هکتار ، آشتیان دانشگاه آزاد ۳6 
هکتار، آشتیان ۱0۴ هکتار، تفرش ۲۵۷ هکتار ، ساوه 6۷ 
هکتار اراضی در مرحله تامین خدمات زیربنایی برای اجرای 

طرح در شورای برنامه ریزی قرار دارند.
عزیزی بیان کرد: شهرستان آوه با اختصاص ۲۵۷ هکتار 
در مرحله تامین خدمات زیر بنایی و اصلاح مساحت بر اساس 
استعلامات متداخل با طرح، هندودر با یک هکتار در مرحله 
بازدید کار گروه زیربنایی، مامونیه با ۱۲ هکتار در کمسیون 
ماده مصوب و ابلاغ، نراق با 60 هکتار در دستور کار کارگروه 
زیربنایی و خشکرود با ۱0 هکتار در کارگروه زیربنایی مصوب 

شده، قرار دارند.
عزیزی گفت: تعداد6۲0 پرونده در کمیته فنی و 

کمیسیون ماده ۵ استان مرکزی در حال رسیدگی است.

اخبار

کرمان- عملیات عمرانی جهاد آسفالت معابر شهر کرمان اوایل 
امسال آغاز شد و شهرداری نوید تحولی بزرگ در شهر را درحالی به 
شهروندان داد که بسیاری از معابر اصلی و فرعی مرکز استان مشکل 

آسفالت دارند.
عمق فاجعه تا جایی است که از معابر اصلی و شریانی شهر کرمان 
مثل بلوار جمهوری که مسافران تازه وارد شهر از فرودگاه را به مرکز 
شهر هدایت می کند، نیازمند روکش آسفالت و زیباسازی اطراف 

است اما شهرداری هنوز این مهم را انجام نداده است.
شهرداری کرمان با انباشت مشکلات از دوره های قبل مواجه و سبب 
حجم انتقادهای زیاد به ابعاد مختلف امور شهری شده است؛ در عین 
حال کلیدخوردن آسفالت معابر حالا با هر عنوان جهاد یا پروژه، نوید 
بخش بوده و هست و شهروندان از آن استقبال کرده اند که انتظار 
می رود با سرعت ادامه یابد؛ هرچند هنوز در شورا و شهرداری بر سر 
نحوه تامین اعتبار این پروژه حرف و حدیث های زیادی وجود دارد.

اما شهرداری اعلام کرده که از ابتدای فاز اول جهاد آسفالت، یک  و 
نیم میلیون متر مربع از معابر آسفالت شده است.

به همین منظور و براساس اعلام روابط عمومی شهرداری کرمان، 
در یکشنبه های افتتاح پروژه های شهر کرمان، »یکشنبه شهر« به یاد 
»شهید حسین پورجعفری« و همزمان با جشن پایان یک  و نیم 
میلیون متر مربع آسفالت معابر، فاز دوم جهاد آسفالت معابر شهر 

کرمان نیز طی مراسمی طی یکشنبه شب آغاز شد.
شهردار کرمان بیستم آبان  در این آیین که با حضور جمعی از اعضای 
شورای اسلامی شهر، مدیران شهرداری و شهروندان برگزار شد، با 
تشکر از همه کسانی که در اجرای طرح جهاد آسفالت تلاش کردند، 
گفت: در جهاد آسفالت معابر، همه بخش های شهرداری درگیر بودند 

و نقش خود را درست ایفا کردند.
محسن تویسرکانی ضمن تشکر از از اعضای شورا، بخش خصوصی 
را نمادی از مردم دانست و اظهار کرد: معتقدیم کرمان با مردم 
آباد می شود و از پیمانکاران در حوزه های مختلف که با شهرداری 

همکاری دارند نیز تشکر می کنیم.
شهرداری کرمان برای آسفالت معابر جشن گرفت

رییس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان هم 

با بیان اینکه رویکرد شورای شهر دوره ششم تاکید بر موضوعات 
عمرانی و تقویت زیرساخت ها بوده است گفت: در دو سال نخست 
فعالیت شورا، تقویت حاشیه شهر را در دستور کار قرار دادیم و برخی 
ماشین آلات سنگین مورد نیاز شهرداری هم خریداری شد، سال 
سوم با حضور شهردار جدید کرمان و با توجه به اینکه درخواست 
جدی و نخست مردم، آسفالت معابر بود، این موضوع جدی تر دنبال 

شد.
محمد امینی زاده افزود: شهرداری در بودجه ۱۴0۳ بر آسفالت تاکید 
داشت و بودجه ای که به این موضوع اختصاص یافت سه  و نیم برابر 
سال گذشته و یک  دهم کل بودجه شهرداری کرمان در سال  جاری 
بود و اجرای جهاد آسفالت رضایت و خوشحالی مردم را در پی داشته 

که نشان داد این تصمیم درست بوده است.
وی با اشاره به تلاش نیروهای شهرداری در تفکیک و تقویت بانک 
زمین شهرداری گفت: از ۷۵0 میلیارد تومان هزینه آسفالت، حدود 
۵00 میلیارد تومان از محل تهاتر زمین بوده که قدردان زحمات 

نیروهای شهرداری در این حوزه هستیم.

رییس کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورای شهر کرمان افزود: 
تلاش داریم سال آینده هم افزایش بودجه در زمینه آسفالت ادامه 

پیدا کند که با تحقق بودجه سال  جاری، امیدواریم انجام شود.
وی گفت: حمل  و نقل عمومی یکی از مسایل جدی است که دغدغه 
مردم نیز هست و برای سال آینده باید به طور جدی در بودجه لحاظ 

شود.
معاون حمل  و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان هم گفت: بودجه 
آسفالت امسال شهرداری افزایش ۱۲0 درصدی نسبت به سال 

گذشته داشت که کمک کرد طرح جهاد آسفالت را اجرا کنیم.
محمدرضا یحیی زاده ادامه داد: ۴۵0 هزار متر مربع آسفالت معابر 

توسط پیمانکار در کوتاه ترین زمان و با کیفیت بالا اجرا شد.
وی بیان کرد: از زمان شروع فاز نخست جهاد آسفالت، یک  و نیم 
میلیون متر مربع از معابر آسفالت شد که از این میزان، 600 هزار 
متر مربع روکش آسفالت معابر سطح شهر و کوچه هایی که حالت 
شریانی داشتند و ۹00 هزار متر مربع نیز در کوچه ها و معابر خاکی 

را شامل می شود.
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شهرداری کرمان برای آسفالت معابر جشن گرفت

اصفهان - به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در آئین امضای تفاهم نامه سرمایه گذاری 
احداث خط ریلی صنعتی بین راه آهن و پالایشگاه اصفهان، مدیر 
عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره به اینکه هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان ۲۲ درصد از نیاز سوخت کشور برای ۱۷ 
استان را تامین می کند و در حوزه صادرات نیز فعالیت گسترده ای 
دارد گفت:با توجه به زنجیره ارزش و تنوع محصولات، تولیدات 
متعددی برنامه ریزی شده که در آینده نزدیک تعداد آن ها به 
حدود ۵0 محصول خواهد رسید؛ از جمله تولید روزانه ۷00 تن 
گوگرد و انواع کودهای شیمیایی مرتبط با گوگرد و سوخت های 
مختلف که به سراسر کشور از طریق شبکه های حمل ونقل 

منتقل می شوند.
 دکترمحسن قدیری، همچنین نقش راه آهن را در جابجایی 
این محصولات اساسی دانست و تاکید کرد: این زیرساخت 
حمل ونقل، از اهمیت ویژه ای برای هلدینگ برخوردار است و 

ما در شهر انرژی قرار داریم که سایر محصولات مرتبط با مواد 
نفتی تولید می شوند که می توانند از این راه آهن استفاده کنند.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره به این که 
استفاده از راه آهن می تواند هزینه های حمل ونقل را تا ۴0 درصد 
کاهش دهد، گفت: این روش حمل ونقل، ایمن تر، سریع تر و 
با حجم بالاتری صورت می گیرد که در نتیجه باعث می شود 
محصولات با امنیت بیشتر و در موعد مقرر به دست مشتریان 

برسد.
قدیری درباره اینکه استفاده از جاده چه هزینه هایی برای 
پالایشگاه اصفهان دارد، افزود: بخش قابل توجهی از ناوگان 
حمل ونقل جاده ای ما قدیمی است و استفاده از جاده ها 
مشکلات عدیده ایمنی، پدافند غیرعامل، مسائل زیست محیطی 
و تهدیدهای امنیتی به همراه دارد. در مقابل، راه آهن این امکان 
را فراهم می کند که مدیریت و امنیت حمل ونقل بهینه شود و 
حتی سایر شرکت های فعال در این شهر انرژی از این مسیر 

بهره مند شوند.
وی گفت: این راه آهن می تواند زمینه استفاده سایر کشورها را 
فراهم کند و ما در قابل مسئولیت های اجتماعی در این زمینه 

کمک کنیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ، درباره دستاوردهای 
این تغییر در حمل ونقل عنوان کرد: استفاده از راه آهن باعث 
می شود حدود ۴00 تانکر در رفت وآمدهای جاده ای کاهش یابد 
که این خود ایمنی را افزایش داده و آلودگی هوا را نیز کاهش 
خواهد داد و ایمنی و تاب آوری ما را بالا می برد و در آینده 

پاسخگویی ما را به مشتریان بیشتر خواهد کرد

کاهش ۴۰ درصدی هزینه های حمل و نقل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با 
احداث خط ریلی

گلستان - رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان 
دوقطبی سازی را از اهداف دشمن برشمرد و گفت: باید در 
قالب جهاد تبیین و ایجاد جبهه منسجم مانع از این دو 

قطبی ها در جامعه شویم
حجت الاسلام محمدزمان قربانی گفت: مأموریت هایی که 
برای شورای هماهنگی در عرصه ملی و مناسبتی تعریف 
می شود ۱۴ مأموریت است؛ ولی امروز باتوجه به شرایط منطقه 

به این مأموریت ها افزوده شده است
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان ادامه داد: 
جمعه خشم، وعده صادق ۱ و وعده صادق ۲، قدردانی از 
پدافند هوایی، شهادت سید حسن نصرالله، مراسم چهلم 
شهدای مقاومت، شهادت یحیی سنوار از جمله این مأموریت ها 
بودقربانی بیان کرد: سرعت تحولات و اتفاقات بسیار بالا است 
و هرچه به این مسئله بپردازیم باز هم کم است، در میدان 
اتفاقات خوبی رقم خورده و باید مردم را از آن آگاه کنیم و اگر 
متناظر با میدان مردم آگاه نباشند قطعاً خلأهایی رخ می دهد 

که منجر به نرمش قهرمانانه در کشور می شود
 وی افزود: دشمن با تمام قدرت به میدان آمده است و به دو 
قطبی هایی مثل مازوت سوزی یا سلامت، عفاف و حجاب یا 
اقتصاد و غیره را به وجود آورده است و در کنار این حواشی 

ناکارآمدی خود را پنهان می کنند
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان ابراز داشت: 
در عرصه تبیین و روشنگری باید بیش از گذشته به چنین 
مسائلی توجه داشته باشیم و برنامه مشخصی باید به وجود 
بیاید و با این جهاد تبیین حتی مسائلی که در استان رقم 

می خورد قابل حل است.

دوقطبی سازی جامعه از اهداف 
دشمن است

رشت - به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت،به همت 
حوزه خدمات شهری شهرداری رشت و شهرداری منطقه 
چهار، عملیات جمع آوری سازه های غیرمجاز و رفع انسداد 
معابر در محله احمدگوراب با اخذ دستور قضایی و حمایت 
معاونت محترم دادستانی اجرا شد.این اقدام در پی شکایات 
مکرر شهروندان از انسداد معابر و به منظور تسهیل در 
تردد و افزایش رفاه عمومی صورت گرفت و همزمان با 
این عملیات، مرمت فضای سبز تخریب  شده توسط برخی 
کسبه نیز آغاز شده است. همچنین اصلاح کف پوش های 
معابر،رنگ آمیزی جداول و برنامه ریزی برای کاشت ۱000 
اصله یاس هلندی در فضای سبز احمدگوراب در دستور 
کار شهرداری رشت قرار گرفته است. گفتنی است این 
اقدامات با هدف بازگرداندن نظم و زیبایی به فضای شهری 
و در پاسخ به درخواست های مکرر شهروندان در حال انجام 
است و شهرداری رشت نیز بر برخورد جدی با هرگونه 
تخلف غیرمجاز که موجب اختلال در زندگی شهروندان 

شود تأکید دارد.

جمع آوری سازه های غیرمجاز و آغاز 
مرمت فضای سبز محله احمدگوراب 

در دستور  کار شهرداری رشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007003726 مورخه 1403/08/08 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000326 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه ابن عباس به شماره شناسنامه 2  کد 
ملی 5229440686  صادره چناران فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن 
احداث بنا شده به مساحت 340 مترمربع پلاک شماره 220 فرعی از 206 فرعی از 
6-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان حضرت امام خمینی )ره(- کوچه ولایت ششم 
) شهید سدیدی( بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی ابراهیم بیرجندی مجد فرزند حسن محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/28 

م-الف: 11480  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

  
آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی سال 1403
در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010005153 شماره  1-رأی   
1402114412010000300  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حسنعلی رجب لو 
فرزند رمضان  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 32/ 1956  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 31- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای پاقلعه- سرگل بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) حسینعلی  منصوری رضی دارنده سند اصلاحات 

اراضی به شماره 1181 مورخ 21 /01/ 1355(.
کلاسه  پرونده  در   140360312010005155 شماره  رأی   -2
1402114412010000316  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم آسیه گنجی جامه 
شوران  فرزند درویشعلی  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 85/ 748  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 31- اصلی 
واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای پاقلعه- سرگل بخش 8 حوزه ثبتی 
رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) حسینعلی  منصوری رضی دارنده 
سند اصلاحات اراضی به شماره 1181 مورخ 21 /01/ 1355(. در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/14 ) چهارشنبه(. م الف: 11656
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010005400 شماره  1-رأی   
1403114412010000433  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عیلجان سارانی فرزند 
صفر مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 182  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 175 فرعی از 1- اصلی واقع 
در استان گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) خانم بدر منصوری(.در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/14 ) چهارشنبه(. م الف: 11658
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهسا جعفری حاجی آبادی فرزندمحمود به شماره 
شناسنامه 3470054231صادره از حاجی آباد در مقطع کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر 
صادره از واحد دانشگاهی حاجی آباد با شماره  1263578 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک گواهینامه موقت را به دانشگاه 
آزاد اسلامی  واحد حاجی آباد به نشانی هرمزگان –حاجی آباد بلوار دانشگاه   دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد حاجی آباد ارسال نماید.بندرعباس
تاریخ چاپ نوبت اول 1403/08/14، تاریخ چاپ نوبت دوم 1403/08/28

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010005402 شماره  1-رأی   
1403114412010000286  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حسن علی احمدی 
فرزند شیرمحمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزورعی به مساحت 18307  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 15- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان شهر خان ببین روستای نی تپه بخش 7 حوزه ثبتی 
رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) آقای  قاسم جباری نی تپه دارنده 
سند اصلاحات اراضی به شماره 2770 مورخ 10/ 12/ 1348(.در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/14 ) چهارشنبه(. م الف: 11660
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010005386 شماره  1-رأی   
1403114412010000352  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابوذر کوهساریان 
فرزند تقی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی 
به مساحت 25/ 12973  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 64 فرعی از 3- اصلی 
واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد خط کلو بخش 8 حوزه ثبتی 
رامیان که متقاضی دارنده سند مالکیت مشاعی می باشند.در صورتی که اشخاص ذی 
نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/14 ) چهارشنبه(. م الف: 11662
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009753 مورخه 1403/08/10 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001661 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا چوپانی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 7  شماره ملی 4869629895 صادره کلاله متولد 1340 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع پلاک 4050  فرعی از 1-اصلی بخش 
10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس جنب مال بازار خریداری تمامت سهم 
مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12 

م-الف: 11672
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009753 مورخه 1403/08/10 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001661 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا چوپانی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 7  شماره ملی 4869629895 صادره کلاله متولد 1340 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4387 مترمربع پلاک 4050  فرعی از 1-اصلی بخش 
10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس جنب مال بازار خریداری تمامت سهم 
مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12 

م-الف: 11674
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 
شماره پرونده: 139504010363000013 به موجب پرونده 
اجرائی کلاسه 9500017 علیه آقای بهروز احمدی و له بانک پارسیان 
موضوع سند رهنی و شرطی شماره 13114 مورخ 1386/03/08 
دفترخانه شماره 103 شهر نور استان مازندران، موضوع لازم الاجرا 
472/178/144 ریال که به تاریخ روز محاسبه میگردد ، ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی 1227 فرعی از 1 اصلی 
بخش 6 حوزه ثبتی نور به مساحت 324 متر مربع واقع در نور - رویان 
- خیابان مسجد جامع نبش غربی کوچه جامعه 7 به مالکیت آقای بهروز 
احمدی ، با شماره مستند مالکیت 13113 تاریخ 1386/03/08 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 413760 سری الف سال 
82 که در صفحه 261 دفتر املاک جلد 24 ذیل شماره 3064 ثبت 
گردیده است . حدود ملک: به حدود شمالا به طول 16.10 متر مربع 
دیواری است به خانه و محوطه ابوالقاسم احمدی شرقا به طول 13.50 
متر مربع و 6.50 متر مربع دیواری است به کوچه  جنوبا به طول 14.50 
متر مربع درب و دیواری است به خیابان مسجد جامع غربا: اول در سه 
جزء شکسته که جزء دوم بحالت شمالی است به طولهای 8.50 متر مربع 
و 50 سانتیمتر مربع و 13 متر که جزء اول و دوم دیواری است و جزء 
سوم به دیوار متصرفی کریم احمدی دوم به طول 50 سانتیمتر مربع به 
دیوار متصرفی ابوالقاسم احمدی . مشخصات ملک : با توجه به وضعیت 
موجود و سوابق، در داخل محوطه یک دستگاه ساختمان مسکونی قدیمی 
بازسازی شده و سرویس بهداشتی و پارکینگ بمساحت تقریبی 115 
متر مربع وجود دارد که دارای پروانه ساختمانی و پایانکار شماره 1489 
– 86/12/17  شهرداری رویان است. ضمنا به میزان حدود 86 متر 
مربع در حد شرقی دارای تعریض میباشد. بنا به نظر کارشناس رسمی 
دادگستری با در نظر گرفتن موقعیت مکانی و زمانی، مساحت دوبر بودن 
ملک، کیفیت و امکانات ، دسترسی و وضعیت قطعات و املاک همجوار 
داشتن سند مالکیت ثبتی، وجود ساختمان مسکونی همکف قدیمی و 
اعیانی، قدمت بنا و با فرض احراز مالکیت و صحت و اصالت اسناد و 
مدارک ابرازی و عدم معارض و موانع جهت انتفاع کامل و سایر عوامل 
موثر ، ارزش ششدانگ پلاک فوق به مبلغ هفتاد و نه میلیارد و پانصد 
میلیون ریال ارزیابی و به قطعیت رسیده است . بیمه نامه ای ارائه و 
رویت نگردید و با توجه به سوابق دارای بیمه نامه به شماره سریال 
2962549 بوده است . ملک در تصرف آقای عبدالمطلب احمدی 
) منتقل کننده ملک به بهروز احمدی ( قرار دارد .شش دانگ پلاک 
فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1403/09/13 در اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان نور به آدرس -نور- بلوار امام خمینی 
)ره( جنب شهرک 44 از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
ششدانگ پلاک فوق به مبلغ هفتاد و نه میلیارد و پانصد میلیون ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به آب ،برق وگاز اعم از حق انشعاب  یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول میگردد در راستای ماده 136 آیین نامه اصلاحی 
اجرای مفاد اسناد رسمی شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 48 ساعت قبل 
از تاریخ مزایده و حضور خریدار  یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. طبق تبصره ماده 126 آیین نامه اجرا بستانکار مکلف است ظرف 
مهلت یک ماه نسبت به واریز ما به تفاوت یا واگذاری سهم مشاعی به 
میزان طلب اقدام نماید. تاریخ انتشار:1403/08/28. شناسه آگهی 

1828429
علی سعادتی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری 

برابر رای شماره 140360310456010844 مورخ 
1403/08/06 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات 
مالکانه آقای علیرضا بیاتونی فرزند عبدالرضا به شماره 
ملی 1819452255 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 175.22 متر مربع 
قسمتی از پلاک 25 - اصلی واقع در قریه قاجارخیل 
بخش پنج ثبت ساری  ؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم ، پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول : 1403/08/28تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/09/13./ شناسه آگهی 1828923
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی مفقودی 
برگ سبز سواری هاچ بک پاناروما پژو 207I-TU5 مدل 1400 رنگ سفید 
شماره موتور 178B0055824 شماره شاسی NAAR03FE6MJ432869 شماره 
پلاک ایران68-933ط29 به نام متینه عابدینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************************************

سند و برگ سبز ماشین سواری پراید مدل 1385 شماره پلاک ایران72-
928ل31 شماره موتور 1588606 به نام سید حسین قاسم نژاد مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************************

برگ سبز سواری پژو ROA رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1387 شماره موتور 
11687033550 شماره شاسی NAAB31AA48H063188 شماره پلاک ایران72-

273د49 به نام محمدعلی دستیار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت برگ سبز خودروی وانت سیستم مزدا تیپ 
CARA2000I به  رنگ نقره ای- آبی مدل 1398 به شماره موتور E2K0A6434  و 
شماره شاسی NAGP2PC31KA507748  به شماره پلاک ایران 69- 626  ج 98  
نام مالک فرزاد سقلی به شماره ملی  2230130617 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
*******************************************************************

  سند برگ سبز خودروی سواری- هاچ بک سیستم لیفان تیپ X60  مدل 
1392 به رنگ سفید به شماره موتور LFB479Q130801164 و شماره شاسی 
NAKSG4315DB108541 به شماره پلاک 69-826 س 89 نام مالک  حمید رضا 
دینکوب  به شماره ملی 2269471512 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 

گنبد
*******************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،  سند کمپانی ،خودرو سواری هاچ بک سیستم سایپا مدل 
1403تیپ QUIKS برنگ سفید-روغنی بشماره موتور  M15 /5197516  شماره 
شاسی  NAS861100R1108565 و شماره پلاک ایران 94-  973ط85  به نام محبوبه 

محمد پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بستک
*******************************************************************

فونیکس   – داخلی   – بک  هاچ  سواری  ،خودرو  )شناسنامه(،  سبز  برگ 
موتور   بشماره  متالیک   - مشکی  برنگ   1403 مدل   TIGGO7PROAT  –
و   NATGBACJ4R1045931 شاسی   شماره   MVME4T15CBKR052054
شماره پلاک ایران 94-  139ط78 به نام محمد صالح فردان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد . بستک
*******************************************************************

آگهی اصلاحیه 
پیرو آگهي 1124/ م الف که در مورخ 1403/8/26 در روزنامه  سیاست روز 
منتشر گردیده برابر راي شماره  140360301024004969  صحیح است که بدین 

صورت اصلاح میگردد 
*******************************************************************

گزارش


